
Officiell ranking (CGP) April Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e april 2012

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2012 i systemet är 24 av 24 spelade tävlingar t.o.m den 10/4

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,806 23Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 28,838 24Jan Åke Persson Sjövikens IF

3 3 28,865 19Björn Andersson Perstorps BGK

4 4 29,817 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK

5 5 29,861 20Peter Söderlund Sundsvalls BGK

6 6 29,978 22Morgan Munther Sundsvalls BGK

7 8 30,529 23Mats Olsson Sjövikens IF

8 7 30,605 16Stefan Viberg Örebro BGK

9 9 30,712 20Jan Söderqvist Sundbybergs BGK

10 10 30,725 23Tommy Blixt BGK Spiik

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 32,134 8Björn Andersson Perstorps BGK

2 2 34,285 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 34,455 8Håkan Sandberg Nässjö BGK

4 4 34,694 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping

5 5 34,889 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

6 6 35,249 8Peter Williamsson Göteborg BGK

7 7 35,507 8Stefan Viberg Örebro BGK

8 8 35,547 8Anders Björkstrand Sundsvalls BGK

9 9 35,615 8Morgan Munther Sundsvalls BGK

10 10 35,841 8Lennart Jansson Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,466 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 22,847 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 23,542 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

4 4 23,696 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK

5 5 23,808 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

6 6 23,858 8Morgan Munther Sundsvalls BGK

7 7 23,874 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

8 8 24,137 7Peter Söderlund Sundsvalls BGK

9 9 24,152 5Håkan Sandberg Nässjö BGK

10 10 24,227 8Björn Andersson Perstorps BGK

Sida 2 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,772 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

2 2 29,159 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

3 3 29,286 7Peter Nordin Sundsvalls BGK

4 4 29,604 5Peter Söderlund Sundsvalls BGK

5 5 29,879 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK

6 6 29,935 7Tommy Blixt BGK Spiik

7 7 30,088 2Edvin Jurmu Göteborg BGK

8 8 30,233 3Björn Andersson Perstorps BGK

9 9 30,325 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

10 10 30,458 5Peter Wahlberg Sundbybergs BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,049 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,577 24Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 32,856 24Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 3 33,327 22Lena Nilsson Sjövikens IF

5 4 34,348 21Tuula Mörck Myresjö BGK

6 5 35,017 24Gerd Andersson Fröslunda BGK

7 6 35,794 23Linda Iversen Sjövikens IF

8 7 36,367 20Ulla Forsman Askims BGK

9 9 38,532 22Annika Johansson Sjövikens IF

10 10 42,652 21Lena Alne Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 37,081 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 39,154 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 5 41,424 8Gun Britt Hansson Sjövikens IF

4 3 41,787 8Tuula Mörck Myresjö BGK

5 42,013 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

6 4 42,168 8Junis Karlsson Göteborg BGK

7 6 42,314 8Lena Nilsson Sjövikens IF

8 10 42,468 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

9 8 42,557 8Lena Nävbro Tuve Tigers BGK

10 7 42,777 8Pia Karlsson Olofströms BGK

Sida 3 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 22,937 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 24,545 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 25,211 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 25,450 8Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 26,288 8Linda Iversen Sjövikens IF

6 6 26,323 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

7 7 26,580 8Pia Karlsson Olofströms BGK

8 8 27,066 8Ulla Forsman Askims BGK

9 9 27,464 8Annika Johansson Sjövikens IF

10 11 27,643 8Junis Karlsson Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,130 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,032 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 31,345 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 32,217 6Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,383 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 6 33,406 5Tuula Mörck Myresjö BGK

7 7 34,514 7Linda Iversen Sjövikens IF

8 8 34,651 4Ulla Forsman Askims BGK

9 9 35,378 4Harriet Nornes Göteborg BGK

10 10 36,078 2Eva-Lena Lundin Solna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,086 24Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

2 2 31,398 24Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

3 3 31,447 24Peter Fransson Sölvesborgs BGK

4 4 31,615 21Joel Quist Kalmar MGK

5 5 31,934 20Robin Heidengård Hårdton IK

6 6 32,326 22Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

7 7 32,845 18Markus Nilsson Hårdton IK

8 8 33,479 22Anders Brandt BGK Linjen

9 10 34,627 20Jonas Hansson Asarums BGK

10 11 34,778 18Tommy Fröjd (U) Skoghalls BGK

Sida 4 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 35,757 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

2 2 37,732 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

3 3 37,796 8Peter Fransson Sölvesborgs BGK

4 5 38,265 8Joel Quist Kalmar MGK

5 4 38,406 8Markus Nilsson Hårdton IK

6 6 38,731 8Robin Heidengård Hårdton IK

7 7 39,240 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

8 8 39,823 8Alex Johansson Vinslövs BGK

9 9 41,276 8Anders Brandt BGK Linjen

10 10 41,679 8Richard Wandel Strängnäs BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,894 8Robin Heidengård Hårdton IK

2 3 24,348 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

3 2 24,446 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

4 4 24,757 8Peter Fransson Sölvesborgs BGK

5 5 25,076 8Joel Quist Kalmar MGK

6 7 25,237 8Markus Nilsson Hårdton IK

7 6 25,354 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

8 8 26,149 8Anders Brandt BGK Linjen

9 9 26,641 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

10 10 26,842 5Alex Johansson Vinslövs BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,153 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

2 2 30,509 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

3 3 31,504 5Joel Quist Kalmar MGK

4 4 31,786 8Peter Fransson Sölvesborgs BGK

5 5 32,120 5Tommy Fröjd (U) Skoghalls BGK

6 6 32,605 6Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

7 7 33,012 6Anders Brandt BGK Linjen

8 8 33,178 4Robin Heidengård Hårdton IK

9 9 33,296 5Markus Ljungblad Fröslunda BGK

10 10 33,353 2Anders Strindlund (U) Skönsbergs SK

Sida 5 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 30,791 23Sara Karlsson Olofströms BGK

2 2 31,685 21Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 34,137 20Marielle Svensson Malmö BGK

4 4 36,193 24Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 5 36,512 19Elisabeth Brandt BGK Linjen

6 6 38,736 18Josefin Hansson Asarums BGK

7 7 42,574 15Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 36,698 8Sara Karlsson Olofströms BGK

2 2 39,167 8Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 41,159 8Marielle Svensson Malmö BGK

4 4 46,189 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 6 47,545 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

6 5 48,028 8Josefin Hansson Asarums BGK

7 7 51,704 8Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

8 8 54,202 8Robin Ali Fröslunda BGK

9 9 59,970 8Carolina Larsson (U) BGK Linjen

10 10 69,191 4Linnea Isaksson (U) Perstorps BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 2 24,263 8Lina Liljegren Sjövikens IF

2 1 24,510 8Sara Karlsson Olofströms BGK

3 3 27,081 8Marielle Svensson Malmö BGK

4 4 27,924 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

5 5 28,856 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

6 6 31,347 7Josefin Hansson Asarums BGK

7 7 35,647 5Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

Sida 6 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,164 7Sara Karlsson Olofströms BGK

2 2 31,625 5Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 33,536 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

4 4 34,067 3Elisabeth Brandt BGK Linjen

5 5 34,170 4Marielle Svensson Malmö BGK

6 6 36,834 3Josefin Hansson Asarums BGK

7 7 37,439 6Carolina Larsson (U) BGK Linjen

8 8 40,096 2Felicia Vikström (U) Umeå Bangolfklubb

9 9 40,370 2Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

Sida 7 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,988 23Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,774 15Martin Sjöberg BGK Jönköping

3 3 28,004 24Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 4 28,248 24Lars Brown Uppsala BGK

5 5 28,696 24Jonas Gustafsson BGK Jönköping

6 6 29,016 23Daniel Källström Sjövikens IF

7 7 29,186 24Filip Johansson Sjövikens IF

8 8 29,313 19Thomas Pölder Uppsala BGK

9 9 29,422 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

10 10 29,466 22Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

11 11 29,568 15Mikael Samuelsson Tyresö BGK

12 12 29,688 20Daniel Ågren Södertälje BGK

13 13 29,690 22Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

14 14 29,708 20Björn Dinau Kungälvs BGK

15 16 29,860 20Kosti Salonen Tantogårdens BGK

16 15 29,870 23Eirik Seljelid Kungälvs BGK

17 17 30,061 23Anders Görlin Mjölby BGK

18 18 30,113 21Peter Eisenschmidt Askims BGK

19 19 30,122 23Marcus Johansson Södertälje BGK

20 22 30,242 21Markus Berger Tantogårdens BGK

21 20 30,272 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK

22 21 30,331 20Patrik Eliasson Tyresö BGK

23 23 30,460 24Rasmus Schedin Sundbybergs BGK

24 26 30,534 17Robert Gustavsson Mjölby BGK

25 24 30,537 21Krister Magnusson Tyresö BGK

26 25 30,541 23Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

27 27 30,565 22Tomas Öberg Södertälje BGK

28 28 30,619 24Mattias Brännström Skönsbergs SK

29 29 30,665 24Patrik Jönsson BGK Jönköping

30 30 30,694 20Christian Olsson Skönsbergs SK

Sida 8 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,847 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31,451 7Martin Sjöberg BGK Jönköping

3 3 32,189 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 4 32,604 8Anders Olsson Uppsala BGK

5 6 32,971 8Mikael Samuelsson Tyresö BGK

6 5 33,025 8Daniel Källström Sjövikens IF

7 7 33,367 8Claes Lindblom Perstorps BGK

8 8 33,545 8Björn Berntsson Växjö BGK

9 11 33,557 8Mats Nilsson Perstorps BGK

10 9 33,670 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

11 10 33,690 8Lars Brown Uppsala BGK

12 12 33,925 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

13 13 34,096 8Filip Johansson Sjövikens IF

14 14 34,144 5Jesper Andersson Skoghalls BGK

15 15 34,645 8Björn Dinau Kungälvs BGK

16 16 34,670 8Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb

17 17 34,684 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

18 18 34,685 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

19 19 34,755 8Daniel Ågren Södertälje BGK

20 20 34,804 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

21 21 34,839 8Thomas Pölder Uppsala BGK

22 22 35,061 8Anders Wiklund Uppsala BGK

23 23 35,181 6Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

24 32 35,309 6Magnus Bornell Åstorps MGK

25 24 35,377 8Marcus Johansson Södertälje BGK

26 25 35,394 7Jonas Andersson Enköpings BGK

27 26 35,439 8John Carlsson Kalmar MGK

28 27 35,483 8Rasmus Schedin Sundbybergs BGK

29 28 35,489 8Daniel Johansson Haga BGK

30 29 35,519 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

Sida 9 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,735 8Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 21,858 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 22,393 8Lars Brown Uppsala BGK

4 4 22,467 6Martin Sjöberg BGK Jönköping

5 5 22,606 8Peter Eisenschmidt Askims BGK

6 7 22,650 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

7 6 22,697 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

8 9 22,822 8Lars Kvael Skoghalls BGK

9 8 22,880 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

10 12 23,193 8Björn Dinau Kungälvs BGK

11 13 23,274 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

12 14 23,282 8Pierre Zetterlund Askims BGK

13 10 23,293 8Daniel Källström Sjövikens IF

14 11 23,298 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

15 23,387 6Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

16 16 23,390 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

17 15 23,407 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

18 17 23,473 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

19 22 23,521 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

20 18 23,610 8Filip Johansson Sjövikens IF

21 19 23,693 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

22 20 23,752 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

23 21 23,838 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK

24 23 23,866 5Dan Axelsson Södertälje BGK

25 24 23,929 5Mikael Samuelsson Tyresö BGK

26 25 23,941 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

27 27 24,009 6Anders Roswall Örebro BGK

28 28 24,014 8Mattias Ståhl Kungälvs BGK

29 26 24,021 5Johan Andersson Djulö BGK

30 29 24,023 8Andreas Fransson Mjölby BGK

Sida 10 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,737 7Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 28,260 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28,404 3Marcus Larsson Uppsala BGK

4 4 28,454 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

5 5 28,647 3Fredrik Persson Uppsala BGK

6 6 28,661 8Lars Brown Uppsala BGK

7 7 28,708 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

8 8 28,839 4Jan Strandberg Tantogårdens BGK

9 9 28,855 6Thomas Pölder Uppsala BGK

10 10 28,934 8Lars Kvael Skoghalls BGK

11 11 29,022 6Markus Berger Tantogårdens BGK

12 12 29,092 4Stefan Björk Skoghalls BGK

13 13 29,173 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

14 14 29,178 5Anders Wiklund Uppsala BGK

15 15 29,266 4Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

16 16 29,288 4Jesper Andersson Skoghalls BGK

17 17 29,310 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

18 18 29,368 2Andreas Cederholm Granhyddans BGK

19 19 29,389 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK

20 20 29,403 2Martin Sjöberg BGK Jönköping

21 21 29,473 6Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

22 22 29,691 4Roy Strandh Kulladals BGK

23 23 29,708 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

24 24 29,724 7Andreas Fransson Mjölby BGK

25 25 29,788 6Peter Eisenschmidt Askims BGK

26 26 29,811 8Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

27 27 29,852 8Filip Johansson Sjövikens IF

28 28 29,936 7Daniel Ågren Södertälje BGK

29 29 29,962 2Magnus Söhrström MGK Warberg

30 30 30,139 7Anders Görlin Mjölby BGK

Sida 11 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 3 32,411 17Eva Andersson Tantogårdens BGK

2 32,461 22Sandra Bengtson Uppsala BGK

3 2 32,480 24Frida Elmdahl Växjö BGK

4 1 32,510 20Jenny Erlandsson BGK Laxen

5 4 35,677 21Emma Löf Tantogårdens BGK

6 5 39,822 22Linda Carlsson Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 38,183 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

2 2 39,809 8Frida Elmdahl Växjö BGK

3 5 41,302 5Eva Andersson Tantogårdens BGK

4 3 41,929 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

5 42,706 7Sandra Bengtson Uppsala BGK

6 4 42,708 8Sara Wallin MGK 49 Nyköping

7 6 43,790 8Rose-Marie Lönnqvist BGK Linjen

8 7 44,186 8Ronja Söderlund Sundsvalls BGK

9 9 44,582 8Maria-Therese Olofsson Kalmar MGK

10 15 45,288 8Ingela Eriksson Djulö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23,846 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

2 3 24,662 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

3 2 24,674 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

4 4 25,142 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

5 5 25,240 8Maria Olsson BGK Jönköping

6 7 25,446 8Eva Andersson Tantogårdens BGK

7 6 25,704 8Frida Elmdahl Växjö BGK

8 8 25,983 6Rose-Marie Lönnqvist BGK Linjen

9 9 26,299 8Susann Johansen MGK Warberg

10 10 28,091 8Emma Löf Tantogårdens BGK

Sida 12 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30,443 2Susann Johansen MGK Warberg

2 2 30,486 4Eva Andersson Tantogårdens BGK

3 3 30,833 7Sandra Bengtson Uppsala BGK

4 4 30,928 4Jenny Erlandsson BGK Laxen

5 5 30,995 8Maria Olsson BGK Jönköping

6 6 31,039 2Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

7 7 31,330 7Elin Ström Gullbergsbro BGK

8 8 31,928 8Frida Elmdahl Växjö BGK

9 9 33,075 5Emma Löf Tantogårdens BGK

10 10 34,814 2Marie Johansen MGK Warberg

Sida 13 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,988 23Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,774 15Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

3 3 28,004 24Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 28,248 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,696 24Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 6 28,806 23Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

7 7 28,838 24Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

8 8 28,865 19Björn Andersson Perstorps BGK Oldboys

9 9 29,016 23Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

10 10 29,186 24Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Senior

11 11 29,313 19Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

12 12 29,422 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

13 13 29,466 22Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 14 29,568 15Mikael Samuelsson Tyresö BGK Herrar Senior

15 15 29,688 20Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

16 16 29,690 22Dino Medenhodzic Skoghalls BGK Herrar Senior

17 17 29,708 20Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

18 18 29,817 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

19 21 29,860 20Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 19 29,861 20Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

21 20 29,870 23Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

22 22 29,978 22Morgan Munther Sundsvalls BGK Oldboys

23 27 30,049 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

24 24 30,061 23Anders Görlin Mjölby BGK Herrar Senior

25 23 30,086 24Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Junior

26 25 30,113 21Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

27 26 30,122 23Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

28 30 30,242 21Markus Berger Tantogårdens BGK Herrar Senior

29 28 30,272 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

30 29 30,331 20Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,847 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,451 7Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

3 3 32,134 8Björn Andersson Perstorps BGK Oldboys

4 4 32,189 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 32,604 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 7 32,971 8Mikael Samuelsson Tyresö BGK Herrar Senior

7 6 33,025 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

8 8 33,367 8Claes Lindblom Perstorps BGK Herrar Senior

9 9 33,545 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

10 12 33,557 8Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

11 10 33,670 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

12 11 33,690 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

13 13 33,925 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

14 14 34,096 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Senior

15 15 34,144 5Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

16 16 34,285 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

17 17 34,455 8Håkan Sandberg Nässjö BGK Oldboys

18 18 34,645 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

19 19 34,670 8Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

20 20 34,684 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

21 21 34,685 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK Herrar Senior

22 22 34,694 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping Oldboys

23 23 34,755 8Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

24 24 34,804 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

25 25 34,839 8Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

26 26 34,889 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

27 27 35,061 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

28 28 35,181 6Dino Medenhodzic Skoghalls BGK Herrar Senior

29 29 35,249 8Peter Williamsson Göteborg BGK Oldboys

30 41 35,309 6Magnus Bornell Åstorps MGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,735 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,858 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 22,393 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

4 5 22,466 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

5 4 22,467 6Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

6 6 22,606 8Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

7 8 22,650 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 7 22,697 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 10 22,822 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

10 11 22,847 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

11 9 22,880 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 18 22,937 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

13 14 23,193 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

14 15 23,274 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

15 16 23,282 8Pierre Zetterlund Askims BGK Herrar Senior

16 12 23,293 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

17 13 23,298 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

18 23,387 6Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

19 19 23,390 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

20 17 23,407 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 20 23,473 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

22 30 23,521 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 21 23,542 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

24 22 23,610 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Senior

25 23 23,693 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

26 24 23,696 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK Oldboys

27 25 23,752 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK Herrar Senior

28 26 23,808 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

29 27 23,838 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

30 28 23,846 8Sandra Bengtson Uppsala BGK Damer Senior

Sida 16 av 17den 10 april 2012



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,737 7Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 28,260 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,404 3Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,454 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 28,647 3Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 28,661 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 28,708 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

8 8 28,772 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

9 9 28,839 4Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 10 28,855 6Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

11 11 28,934 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

12 12 29,022 6Markus Berger Tantogårdens BGK Herrar Senior

13 13 29,092 4Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

14 14 29,159 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

15 15 29,173 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

16 16 29,178 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

17 17 29,266 4Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

18 18 29,286 7Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

19 19 29,288 4Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

20 20 29,310 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 21 29,368 2Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

22 22 29,389 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 23 29,403 2Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

24 24 29,473 6Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 25 29,604 5Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

26 26 29,691 4Roy Strandh Kulladals BGK Herrar Senior

27 27 29,708 8Dino Medenhodzic Skoghalls BGK Herrar Senior

28 28 29,724 7Andreas Fransson Mjölby BGK Herrar Senior

29 29 29,788 6Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

30 30 29,811 8Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK Herrar Senior

Sida 17 av 17den 10 april 2012


